


https://www.pasiula.lt/pid-874215/bosch-kfn96axea-saldytuvas.html

BOSCH KFN96AXEA Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E 333 kWh/metus.
Bendra naudinga talpa: 605 l
Šaldytuvo skyriaus tūris: 405 l.
Šaldiklio skyriaus tūris: 200 l.
 
Prancūziško tipo apačioje montuojamas šaldiklis.
Juodos spalvos inox nuo pirštų antspaudų apsaugotos
durelės.
LED vidaus apšvietimas.
Elektroninis temperatūros reguliavimas, pateikiama tiksli
skaitmeninė informacija.
„NoFrost“: daugiau niekada nereikės atitirpinti šaldytuvo-
šaldiklio.
Metalinė galinė sienelė su Multi Airflow: tolygiai
cirkuliuojantis vėsus ir gaivus oras palaiko pastovią
temperatūrą.
Home Connect: buitinės technikos prietaisas su išmaniuoju
ryšiu lengvai kasdienybei.
Automatinis atitirpinimas.
Akustinė šaldytuvo durelių įspėjimo sistema.
Garsinis įspėjamasis signalas, Vizualinis įspėjamasis
signalas, pakilus temperatūrai.
Apsauga nuo vaikų.
Šaldytuvo skyrius: 4 nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš kurių 3
yra reguliuojamo aukščio, lentynėlė 2 lentynos gali būti
išplėstos.
„VitaFresh XXL 0 °C“: itin dideliuose kontroliuojamo klimato
šaldytuvo stalčiuose maisto produktai švieži išlieka ilgiau.
1 VitaFresh stalčius ant bėgelių su drėgmės kontrole -
Vaisiai ir daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.,
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius - Žuvis ir mėsa išlieka švieži
ilgiau.
XXL talpa: papildoma vieta maistui, kai jos prireikia.
Šaldiklio zona: 6 skaidrūs šaldiklio stalčiai.
Priedai: Ledukų formelė. LED vidaus apšvietimas šaldiklio
skyriuje.
Aktyvinus Holiday Mode funkciją, šaldytuve palaikoma
maždaug +14 °C, o šaldiklyje – apie -18 °C temperatūra:
tokiu būdu apsaugomi šaldyti produktai ir taupoma elektros
energija.
SuperCooling - Temperatūra sumažinama paspaudus
mygtuką (minimali vertė 2 °C).
Apytiksliai po 6 valandų pradinė temperatūra automatiškai
grąžinama, kad nebūtų be reikalo eikvojama elektros
energija.
SuperFreezing funkcija leidžia greičiau užšaldyti naujus
maisto produktus ir apsaugoti nuo atitirpimo jau esantį
šaldiklyje maistą.
Pasiekus reikiamą temperatūrą prietaisai su automatinio
šaldymo funkcija grįžta į įprasto veikimo režimą, todėl
energija neeikvojama be reikalo.
4 ratukai, kad būtų lengviau perkelti, 3 iš jų – reguliuojamo
aukščio.
Produktų laikymo laikas, nutrūkus elektros tiekimui: 15 h.
Klimato klasė SN-T.
Triukšmo lygis: 38(A) re 1 pW.
 
Matmenys (AxPxG): 183x90,5x73,1 cm
 
Garantija: 2 metai


